Exención de responsabilidad

<u>La familia de cada participante</u> deberá crear una cuenta NSC Event HQ. <u>Los</u> jugadores NO deben figurar en la cuenta del director del equipo. si no es su participante.

Si ya tiene una cuenta NSC Event HQ, inicie sesión aquí

Si es la primera vez que usa el sistema, deberá crear una cuenta de hogar de NSC Event HQ.

Paso 1: Empiece en NSC Event HQ El titular de la cuenta debe tener 18 años de edad o más. (Solo necesita una cuenta por familia)

Paso 2: Después de haber creado su cuenta, verifique su correo electrónico y configure su contraseña.

Paso 3: Si necesitas, puede inserir a sus hijos o cónyuge como "participantes".

Para completar una exención

Inicie sesión en su cuenta NSC Event HQ

https://www.nsceventhq.org/

Una vez que haya iniciado sesión,

Paso 1: Haga clic en el enlace "Herramientas del cliente" en la barra de menú principal y luego seleccione "Exención completa".

Paso 2: selecciona el evento. También puede filtrar los eventos por deporte y / o nombre.

Paso 3: ingrese la identificación del equipo, proporcionada por el gerente del equipo

Paso 4: seleccione el nombre del <u>participante</u> de la lista (si no está en la lista, comuníquese con el gerente del equipo)

Paso 5: Seleccione el nombre del participante de la lista en su cuenta de NSC Event HQ. Si el participante no está en la lista, deberá agregarlo a su cuenta, leer y aceptar. Póngase en contacto con el registrador del programa si tiene alguna pregunta o si necesita más ayuda.